МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГИМНАЗИЯ №7

ПРИКАЗ

28.05.2024г.                                     с.Донское                                                № 215

 «О работе детской площадки МБОУ гимназии №7»

В соответствии с приказом ОО АТМО СК №161 от 07.03.2024г. «О работе

учреждений образования по организации отдыха, оздоровления и занятости

детей и подростков в ТМО в 2024 году», в целях обеспечения отдыха,

оздоровления и занятости детей и подростков в 2024 году

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть на базе МБОУ гимназии №7 и организовать работу 2

потоков работы площадки «Улыбка» (далее площадка) при гимназии с 8.00

до 11.00 (без питания).

1 поток с 3.06. по 21.06.2023г.

2 поток с 1.08.по  21.08.2024г.

2. Утвердить положение о работе площадки, график работы

преподавателей, план воспитательной работы и физкультурно-

оздоровительных мероприятий.

3. Разработать план мероприятий по организации оздоровления, отдыха

и занятости детей и подростков в 2023г.

4. Изучить с педагогами и детьми площадки «Улыбка», пришкольного

лагеря «Радуга детства» Правила поведения на территории площадки, лагеря,

памятки при возникновении угрозы террористического акта, инструкции по

обеспечению мер антитеррористической безопасности, по правилам ПДД,

поведения на воде, по ТБ, профилактике КГЛ.

5. Зачислить на 1 поток площадки обучающихся, согласно поданным

заявлениям:

1. Абдуллаев Габибула

2. Августов Алексей

3. Авдеева Анастасия

4. Азимова Арина

5. Алексеева Элла

6. Безотосная Милена

7. Безотосный Артур

8. Беседин Всеволод

9. Вартапетян Абел

10. Дабагян Эвелина

11. Долгов Иван

12. Карапетян Давид

13. Кийкова Кира

14. Коломийцева Александра

15. Лановой Вадим

16. Липовских Виктория

17. Ляхова Виолетта

18. Макарцова Ульяна

19. Маслова Аделия

20. Носова Александра

21. Пискунова Владислава

22. Подольский Иван

23. Попов Владимир

24. Поречная Анастасия

25. Родненко Дарья

26. Рыбалкина Алевтина

27. Салова Софья

28. Свирякин Артём

29. Семенов Никита

30. Сергеенко Маргарита

31. Славнов Илья

32. Стрельников Александр

33. Стрельников Андрей

34. Фатеева Диана

35. Фатеева Софья

36. Ходжабегян Алина

37. Хуторной Иван

38. Ча Марк

39. Юров Руслан

40. Юров Ярослав

6. Для работы площадки утвердить кааб.№106

7. Утвердить и ознакомить с должностными инструкциями работников

площадки.

8. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по ВР Котову Ю.А.

Директор                                                                                            М.В.Пыркина